
 
Câmara Municipal de Currais Novos 

Presidência 
 

Página 1 de 1 
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro – Telefone: (84) 3412–1567 
59.380-000 Currais Novos/RN – E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com 

 

 
    Portaria nº 040, de 03 de maio de 2022 

 

“Reconduzir Millena Januário Magioni, matrícula nº 079, a função de 
Ouvidora da Câmara Municipal de Currais Novos” 

 
 O presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, no uso da atribuição 

conferida pelo art. 3º da Lei Municipal nº 3.423, de, RESOLVE:  

 Art. 1º - Reconduzir Millena Januário Magioni, matrícula nº 079, ocupante de 

cargo de procuradora legislativa, a função de Ouvidora da Câmara Municipal de Currais 

Novos.  

 Art. 2º - Tornar sem efeito a Portaria nº 039, de 02 de maio de 2022, publicada no 

Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte de 03 de maio de 

2022 (edição 1392).  

 Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 Registre-se e cumpra-se. 

 

 Câmara Municipal de Currais Novos, 03 de maio de 2022.  

 

   

EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA 
Presidente  

 

 

 


